АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2010
                         № 546
О назначении публичных слушаний
В целях выявления учета мнения и интересов жителей муниципального образования рабочего поселка Колывань по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «О правилах землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Колывань»,  в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области, Решения седьмой внеочередной сессии Совета депутатов муниципального образования рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 14.11.2005 г. № 1 «О публичных слушаниях»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области «О правилах землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Колывань» (приложение).
2.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области провести 12 января 2011 года в 16 часов 30 минут публичные слушания  в актовом зале администрации рабочего поселка Колывань  по адресу: Новосибирская область, р.п. Колывань, ул. Советская 43 а.
3.Предложить жителям муниципального образования р.п. Колывань   не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области свои предложения по вынесенному на публичные слушания проекту решения  Совета депутатов р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области.
4.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области организовать мероприятия, предусмотренные  частью 5 ст. 28 Градостроительного кодекса РФ для доведения до населения информации о проекте правил землепользования и застройки муниципального образования рабочего поселка Колывань.

5.Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Трудовая правда» или в приложении к газете «Трудовая правда» - «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации рабочего поселка Колывань  в сети интернет.
6.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава р.п. Колывань

     В.Н. Тайлаков